DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS”, mediante licitação pública, na

modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA, na intenção de REGISTRO DE

PREÇO, conforme justificativa e especificações constantes do Termo de Referência e

Seus anexos.

O valor máximo estimado do certame é de R$ 695.504,34 (seiscentos e noventa

e cinco mil, quinhentos e quatro reais e trinta e quatro centavos).

A presente manifestação jurídica tem o escopo de assistir a autoridade

assessorada no controle prévio de legalidade, conforme estabelece o artigo 53, 81º, l el,

da Lei nº 14.133, de 2021 (Nova Lei de Licitações e Contratos - NLLC):